

مصاحبه

تارتار: قبل از گل پرسپولیس، بازی را کنترل کرده بودیم

مهدی تارتار، سرمری دوب‌آهن پس از شکست یک بر صفر تیمش مقابل پرسپولیس گفت: «بازی همان‌طور که پیش‌بینی می‌کردیم بسیار سخت بود. می‌دانستیم اگر غفلت کنیم ممکن است امتیاز از دست بدهیم و همین اتفاق افتاد. متأسفانه روی ضربه ایستگاهی تمرکزمان را از دست دادیم. قبل از آن پرسپولیس را خوب کنترل کرده و فضاها را گرفته بودیم.»

تارتار اضافه کرد: «در نیمه اول حتی می‌توانستیم به گل برسیم، ولی توپ به تیرک خورد. در نیمه دوم فضاها را خوب گرفته بودیم، اما ضربات ایستگاهی می‌توانست برای پرسپولیس گره‌گشا باشد و این اتفاق افتاد و ما غفلت کردیم. پس از گل، ساختار و انسجام ما به‌هم ریخت. روی پرتاب اوت و ضربه ایستگاهی موقعیت‌های نصف و نیمه‌ای داشتیم و نتوانستیم پرسپولیس را متوقف کنیم. بازیکنان ما زحمت کشیدند و مسئولیت نتایج با بنده است. ما باید بیشتر تلاش کنیم تا امتیازهای لازم را به دست آوریم.»

او در مورد برنامه‌های باشگاه برای جذب مهاجم گفت: «با توجه به شرایط مالی خیلی نمی‌توانیم در نیم‌فصل هزینه کنیم. تلاش کردیم در بخش هافبک طراح فعالیت کنیم، چون مهاجم آزاد نیست یا قیمت‌های نجومی دارند. اگر می‌خواهید بازیکن باکیفیت جذب کنید باید بالای ۲۰ میلیارد تومان هزینه کنید که این توانایی را نداریم. بودجه محدودی داریم و سعی می‌کنیم دنبال بازیکن بی‌کیفیت نرویم و تمرکزمان روی نفرات داخلی باشد.»

برانکو: به بازیکنان عمان افتخار می‌کنم

عمان در فینال جام خلیج فارس با نتیجه ۳-۲ مغلوب عراق میزبان شد تا به نایب‌قهرمانی برسد.

برانکو بعد از شکست عمان در این بازی نزدیک گفت: «مسابقه دراماتیکی بود و در فضایی پر از دحام و شلوغی ورزشگاه برگزار شد. فکر می‌کنم همه هواداران، چه کسانی که در استادیوم بودند و چه افرادی که بازی را از بیرون تماشا کردند، لذت بردند. دو تیم نمایش فوق‌العاده‌ای ارائه کردند که جای تقدیر و تشکر دارد. حضور تماشاگران به سود عراق بود و آنها به پیروزی رسیدند و این ماهیت فوتبال است.»

سرمری سابق پرسپولیس در خصوص شکست در تاینه‌های پایانی گفت: «گل سوم روی اشتباه خودمان به ثمر رسید. ما نتوانستیم نتیجه تساوی را حفظ کنیم. بازیکنان ما تلاش می‌کردند در هیاهوی جمعیت، تمرکز خود را حفظ کنند و برای این کار، داشتن تجربه نقش اول را دارد.»

او ادامه داد: «ما سعی کردیم تا به بازیکنان فشار روحی وارد نکنیم. اما آنها جوان هستند و برای این بازیکنان، کسب تجربه از هر چیزی مهم‌تر است. آنها در مقابل جمعیتی با این شدت و این جو سنگین، به خوبی بازی کردند. به آنها افتخار می‌کنم و به این بازیکنان بابت عملکردشان در شماره پنجشنبه در صفحه ۱۳ منتشر کرده بود. در واقع حداقل ما از این صحبت‌ها کلی پولش پرسپولیس سورپرایز شدیم!»



حسین طیبی

بازگشت به لیست پالما

پالما شب گذشته در چهارچوب هفته هفدهم لیگ فوتسال اسپانیا به مصاف تیم پرافتخار اینترمووی استار رفت و نام حسین طیبی و مسلم اولادقیاد، دو ملی‌پوش ایرانی هم در لیست بود. طیبی پس از تعطیلات زمستانی و سال نوی میلادی اندکی دیرتر به اسپانیا رفت و چند روز پیش به تمرینات پالما اضافه شد. اولادقیاد اما در هفته شانزدهم برای پالما به میدان رفت و حتی موفق به گلزنی شد.



زیر نیک نفس

پاسور استقلال

زیر نیک‌نفس در غیاب روزبه چشمی و مهدی مهدی‌پور بهترین هافبک استقلال مقابل سپاهان بود و توانست جور بقیه هافبک‌ها را بکشد. او با پاس عمقی زیبایی سازنده گل تساوی استقلال بود و با چند پاس عمقی دیگر فرصت‌های خوبی برای تیمش ساخت. سایپنتو معتقد است که استقلال نیاز به یک پاسور دارد، ولی در نیم‌فصل اول نتوانست از این قابلیت نیک‌نفس استفاده کند.



محمد رضا خلعتبری

کارت بازی صادر شد

کارت بازی محمد رضا خلعتبری صادر شد و مشکلی برای بازی امروز در ترکیب آلومینیوم اراک مقابل هوادار ندارد. خلعتبری نخستین خرید مهدی رحمتی در نقل و انتقالات نیم‌فصل است. او در نیم‌فصل اول بازیکن فولاد بود، ولی فرصت بازی زیادی پیدا نکرد و حالا امیدوار است که در آلومینیوم دقایق بازی بیشتری داشته باشد. خلعتبری ۳۹ ساله سابقه بازی در تیم ملی را هم دارد.

سپاهان - استقلال، نماد این لیگ ضعیف و ناامیدکننده
اشتباه علیه مهارت



آرمین ساروخانیان
خبر نگار

و سرضرب زدن آن آسانتر بود، با این حال مهاجم استقلال ترجیح داد آن را کنترل کند و این فرصت خوب از دست رفت.

امیابه مهمترین استعداد فوتبال جهان است و نمی‌توان مهارت‌های او را با بازیکن دیگری مقایسه کرد، ولی این توپ خیلی سختی نبود که قایدی نتواند آن را سرضرب بزند. حتی اگر مهاجم استقلال کنترل دقیق‌تری داشت، می‌توانست از این فرصت استفاده بهتری داشته باشد.

قایدی یکی از بازیکنان خوش‌تکنیک فوتبال ایران است که به لطف هنرش توانست به لیگ امارات هم برود و مرور این صحنه یادآوری می‌کند که بازیکنان دو تیم استقلال و سپاهان در بازی بزرگ هفته شانزدهم چقدر در اجرای مهارت‌های اولیه ضعیف بودند.

اشتباهات بزرگ روی گل‌ها

هر سه گل این بازی نتیجه اشتباهات فردی بزرگی بود که از بازیکنان لیگ

برتری انتظار نداریم. علیرضا رضایی روی گل اول سپاهان شوت از راه دور نورافکن را به قدری ناشیانه مشت کرد که توپ به سمت دروازه چرخید. هرچند دروازه‌بان دوم استقلال پیش از این فرصت بازی پیدا نکرده بود، ولی این بهانه خوبی برای ناآمادگی نیست. دروازه‌بان ذخیره معمولاً کمتر از بقیه بازیکنان ذخیره فرصت بازی پیدا می‌کند، با این حال باید همیشه برای روز مبادای محرومیت یا مصدومیت دروازه‌بان اصلی آماده باشد.

در صحنه گل تساوی استقلال، پاس عمقی نیک‌نفس از میانه زمین مسیری طولانی را طی کرد و مدافعان سپاهان فرصت داشتند با استقرار مناسب آن را قطع کنند، ولی زکی‌پور بازیخوانی ضعیفی داشت تا یامگا پشت او صاحب توپ شود و آن را مقابل دروازه خالی به مطهری پاس بدهد.

مدافعان سپاهان در دقیقه ۱۳ هم مرتکب اشتباه بزرگی شدند که به

یامگا کمک کرد با فراری طولانی از میانه زمین با نیازمند تک به تک شود. آنها در این صحنه تصمیم به آفسایدگیری گرفتند، ولی فراموش کردند مهاجم پا به توپ استقلال را تحت فشار بگذارند و یامگا می‌توانست یکی از ساده‌ترین گل‌های لیگ را بزند.

زکی‌پور در دقیقه ۶۲ فرصت داشت اشتباهش روی گل استقلال را جبران کند. سانتر نورافکن از یک ضربه ایستگاهی روی خط شش قدم به او رسید، ولی بدون اینکه مزاحمی داشته باشد، ضربه سرش با فاصله زیادی بیرون رفت. در این صحنه سیاوش یزدانی مأمور کنترل آن منطقه بود، ولی در محاسبه‌اش اشتباه کرد تا سپاهان در آستانه زدن گل دوم قرار بگیرد.

یزدانی روی اشتباه بعدی اش اینقدر خوش‌شانس نبود و خطای ناشیانه‌اش به قیمت باخت استقلال تمام شد. در صحنه‌ای که مغالو در نزدیکی نقطه پنالتی و پشت به دروازه

صاحب توپ شده بود، یزدانی پای مهاجم سپاهان را زد تا مسابقه‌ای که سرنوشتش تساوی بود با برد تیم اصفهانی به پایان برسد. ضربات مغالو در جریان ۹۰ دقیقه دقت کمی داشت و بعید بود که او در این شرایط سخت تهدیدی برای دروازه استقلال باشد. او حتی با یک تکل خشن در نیمه اول چیزی نمانده بود تا تیمش را ده نفره کند. با این حال خطای یزدانی کمک کرد که مغالو به چهره سرنوشت‌ساز بازی تبدیل شود.

به همه این اشتباهات باید کنترل‌های بد و پاس‌های اشتباه میانه زمین را اضافه کنیم که کیفیت تقابل دو تیم مدعی را به شدت کاهش داده بود. سرنوشت بازی حساس هفته شانزدهم بیش از مهارت بازیکنان بر اثر اشتباهات آنها تعیین شد. سایپنتو هم در نشست خبری کیفیت پایین این بازی را تأیید کرد، فقط او کمی بدشانس‌تر از هموطنش، مورایس بود تا لقب بازنده در کنار نامش قرار بگیرد.

سرنوشت بازی حساس هفته شانزدهم بیش از مهارت بازیکنان بر اثر اشتباهات آنها تعیین شد. سایپنتو هم در نشست خبری کیفیت پایین این بازی را تأیید کرد، فقط او کمی بدشانس‌تر از هموطنش، مورایس بود تا لقب بازنده در کنار نامش قرار بگیرد

سوژه

۳-۴ روز تمرین نکرده بودم، هیچ‌کس خبر نداشت

بیرانوند: مثل سال‌های قبل جاسوس نداریم

علیرضا بیرانوند که مقابل دوب‌آهن یک کلین‌شیت دیگر ثبت کرد، بعد از این مسابقه در میان خبرنگاران گفت: بعد از بازی با انساج هم گفتم اگر بازی آخر نیم‌فصل را خوب تمام کنیم، قطعا دیدار اول نیم‌فصل دوم را هم خوب شروع خواهیم کرد. این موضوع برای تیمی که می‌خواهد قهرمان شود، خوب است.

بازی چطور بود؟ بازی سختی مقابل تیم خیلی خوب دوب‌آهن داشتیم. به مهدی تارتار بابت

تشکیل این تیم جوان تبریک می‌گویم. در نیمه اول خیلی بهتر از ما بازی کردند، یکی دو موقعیت هم داشتند اما در نیمه دوم خیلی بهتر شدیم و موقعیت‌های خیلی خوبی داشتیم. می‌توانستیم با اختلاف ۲ یا ۳ گل دوب‌آهن را شکست بدهیم.

ظاهر از آن عقب زمین حواست به همه چیز هست چون مدام به مرتضی پورعلی‌گنجی می‌گفتی به داور اعتراض نکن.

بچه‌ها به من لطف دارند. همین که چیزی نمی‌گویند و جوابم را نمی‌دهند از بزرگی‌شان است. دروازه‌بان آخرین نفر در زمین است و همه جا را می‌بیند. من با بازیکنان صحبت می‌کنم تا وظایف‌شان را به خوبی انجام بدهند و جاگیری درستی داشته باشند. از بچه‌ها ممنونم که جواب من را ندادند، امیدوارم در آینده هم اینگونه جلو برویم. به تیم خوب پرسپولیس تبریک می‌گویم. یک سورپرایز دارم، آیا می‌دانستید ۳۰۴ روز

قبل از بازی با دوب‌آهن تمرین نکرده بودم؟ شاید هیچ چیزی ندانید. این اتفاق نشان می‌دهد بازیکنان پرسپولیس همدل هستند که دیگر مثل سال‌های گذشته خبرهای درون تیمی بیرون نمی‌رود. به جیحی گل‌محمدی بابت درست کردن این تیم خیلی خوب تبریک می‌گویم. ۳۰۴ روز پیش از دیدار با دوب‌آهن تمرین نکردم. ویروس‌سراغ من آمده بود که در خانه استراحت کردم. روز پنجشنبه هم فقط در سالن بدنسازی

ظاهر پیشنهاد صد میلیونی داری؟ (اشتباه خبرنگار)

صد میلیون؟ دست کم بگویند ۲۰۰ میلیون. بن پیشنهاد صد میلیاردی بود اما دنبال حاشیه هستند و هیچ‌کس در این مورد تماسی با من نگرفت.

zoom

ایران ورزشی سورپرایز «بیرو» را پنجشنبه منتشر کرده بود شاید بیرانوند خبر نداشته باشد اما خبر مهم‌تر است. آنها در مقابل جمعیتی با این شدت و این جو سنگین، به خوبی بازی کردند. به آنها افتخار می‌کنم و به این بازیکنان بابت عملکردشان در شماره پنجشنبه در صفحه ۱۳ منتشر کرده بود. در واقع حداقل ما از این صحبت‌ها کلی پولش پرسپولیس سورپرایز شدیم!